
    
 

 
  

 

 
 

 

    

  

 
 

 

  

     

   

 

 

 

Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (NN broj 120/16) i članka 3. stavka 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 
savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN broj 101/17), ravnateljica Instituta za povijest umjetnosti donosi 
 

PLAN NABAVE INSTITUTA ZA 2020. GODINU 
 

I. 

Plan nabave za proračunsku 2020. godinu donosi se za predmete nabave čija je procijenjena vrijednost nabave jednaka ili veća od 20.000,00 kuna. Plan 
sadrži podatke: 1) evidencijski broj nabave, 2) predmet nabave, 3) brojčanu oznaku predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV), 4) 
procijenjenu vrijednost nabave i 5) vrstu postupka. 
Institut će u 2020. godini provoditi postupke jednostavne nabave. 
 

  

     

     

  Rbr Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave Brojčana 
oznaka 
premeta 

nabave iz 
CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi od Vrijedi 
do 

Napomena Status 
promjene 

1 Ev. 1-20 Nabava avio 
karata 

60410000-5 35.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     01.02.2020    

2 Ev. 2-20 Usluge smještaja 
i noćenja u zemlji 

55270000-3 34.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     01.02.2020    

3 Ev. 3-20 Usluge smještaja 
i noćenja u 
inozemstvu 

55110000-4 55.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     01.02.2020    

 



    
 

 
  

 

 
 

 

    

  

 
 

 

  

4 Ev. 4-20 Uredski materijal 22800000-8  23.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     01.02.2020    

5 Ev. 5-20 Usluge prijevoda 
tekstova 

79530000-8 87.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     01.02.2020    

6 Ev. 6-20 Usluge lekture i 
redakture 

79550000-4 60.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     01.02.2020    

7 Ev. 7-20 Računalne 
usluge 
održavanja baza i 
programa 

48700000-5  50.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     01.02.2020    

8 Ev. 8-20 Dizajn i grafičko 
oblikovanje 
knjiga i časopisa 

79822500-7 48.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     01.02.2020    

9 Ev. 9-20 Tiskarske usluge 
knjiga i časopisa 

79800000-2 100.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     01.02.2020    

10 Ev. 10-20 Arhitektonske, 
tehničke i 
geodetske usluge 

71250000-5 90.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     01.02.2020    

11 Ev. 11-20 Ugostiteljske 
usluge 
dostavljanja 
hrane (catering) 

55500000-5 34.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

Društvene i 
posebne 
usluge 

    01.02.2020    

12 Ev. 12-20 Obrazovne 
usluge i školarine 

80570000-0 48.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

Društvene i 
posebne 
usluge 

    01.02.2020    

13 Ev. 13-20 Softverski paketi i 
informacijski 
sustavi 

48000000-8  20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     01.02.2020    

14 Ev. 14-20 Računala i 
računalna 
oprema 

30213100-6  75.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     01.02.2020    

15 Ev. 15-20 Precizni i optički 
instrumenti 

38650000-6  38.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     01.02.2020    

16 Ev. 16-20 Nabava knjiga za 
knjižnicu 

22113000-5 42.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

     01.02.2020    

17 Ev. 17-20 Zakup poslovnog 
prostora 

70220000-9 299.700,00 Postupak izuzet 
od primjene 
Zakona 

 NE Ugovor 1.1.2013 31.12.2020 01.02.2020    

 

     






